
AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA LISTADO PROVISIONAL BOLSA EMPLEO 
OPERARIOS DE SERVICIOS MÚLTIPLES

 Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto 
en las bases publicadas en el Boletín Oficial de la provincia de Toledo  nº 57 de 25 de 
marzo de 2021 de creación de una bolsa de empleo para la contratación temporal de 
Operarios de Servicios Múltiples del Ayuntamiento de Casarrubios del Monte.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, según el ANEXO I.

SEGUNDO. Los aspirantes, dispondrán de un plazo único e improrrogable de tres días 
naturales, contados a partir del siguiente al de la publicación de la presente Resolución 
en el tablón y en la página web del Ayuntamiento, para subsanar el defecto o defectos 
que hayan motivado su exclusión o su no inclusión expresa, siendo definitivamente 
excluidos quienes no subsanen los defectos justificando su derecho a ser admitidos 
dentro del plazo señalado.

TERCERO. Publicar  la  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos  en  la  web 
municipal y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

ANEXO I

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS ORDENADO POR 
PUNTUACIÓN

Nº Apellidos y nombre DNI Puntos

1 Maestro Robles, Sandra xxx8885xx 11,2

2 Recas Bargueño, Milagros xxx8115xx 11

3 López Sánchez, Rosa María xxx2433xx 9,4

4 Arrabal Gómez, Verónica xxx4169xx 8,9

5 Casarrubios Pasero, Laura xxx8087xx 8,7

6 Muñoz de la Orden, José Luis xxx0263xx 8,4

7 Sánchez López, Luis Miguel xxx3031xx 6,9

8 Fernández Bautista, Valentín xxx1045xx 6,1

9 Pérez Navas, Ana Belén xxx0037xx 5,9

10 Real Hernández, Alexis Jesús xxx1223xx 5,4

11 Chiove Pérez, Marcela Andrea xxx6050xx 5,1

12 Solana Palacios, María Inés xxx7508xx 4,8

13 Solana Mendoza, Paloma xxx3632xx 4,5

14 Fernández Vallesterol, Carmen xxx0105xx 4,2

15 Barreto Velásquez, Oswaldo Javier xxx2846xx 4,1

16 Gutierrez de Paz, Gabriel xxx2897xx 4,1

17 López Vergara, María Olga xxx5852xx 4,1

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte 

(Toledo)
P-4504100-A

91.817.21.31
91.817.20.07

FAX 91.817.25.06

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte
.es

www.casarrubiosdelmonte.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

SY
N

KX
PC

7Y
AR

N
4P

F3
D

D
AF

ST
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

ar
ru

bi
os

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 

http://www.casarrubiosdelmonte.es/
mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es
mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es


Nº Apellidos y nombre DNI Puntos

18 Parra de Miguel, Raquel xxx0718xx 4,1

19 Aragón Isidoro, Raimundo xxx5853xx 3,8

20 Ramírez de Arellano Montoya, Lidia xxx4348xx 3,8

21 Gómez Castellanos, Gustavo xxx7211xx 3,7

22 Jiménez Ranera, Orlando xxx2086xx 3,6

23 Rizaldos Carrascal, David xxx9578xx 3,6

24 López Arroyo, María Cristina xxx5652xx 3,3

25 Paz (de) Gutierrez, José Antonio xxx9704xx 3

26 Sánchez Martínez, Antonio Arturo xxx1890xx 2,6

27 Redondo Casero, Israel xxx4150xx 2,5

28 Serrano Izquierdo, María Victoria xxx5223xx 2,5

29 Arroyo Agudo, Francisco xxx1127xx 2,4

30 Donaire Donaire, Gabriel xxx1199xx 2,4

31 Medina Mimbrero, Bonifacio xxx6243xx 2,4

32 Jort Rodríguez, César xxx0037xx 2,3

33 Bonmati Gracia, Luis Javier xxx2111xx 2,2

34 Mateos Brillada, Mariela Andrea xxx4841xx 1,8

35 Pastor Pezuela, Silvia xxx5569xx 1,8

36 Ronda Blanco, Azucena xxx9957xx 1,8

37 Torres Fernández, Esther xxx3332xx 1,8

38 Recuero Durán, Luz María xxx2639xx 1,7

39 Rius Ureña, Raquel xxx6731xx 1,7

40 Moral Baena, José de Jesús xxx1711xx 1,5

41 Hierro (del) Nieto, Rafael xxx1605xx 1,3

42 Muñoz Ramiro, José Antonio xxx0435xx 1,2

43 Campesino Ludeña, Ana Carmen xxx3781xx 1

44 Fraile Losada, María del Carmen xxx5981xx 1

45 Molina Ramírez, José xxx3115xx 1

46 Serrano Arroyo, María Isabel xxx3088xx 0,8

47 García Serrano, Sara xxx8054xx 0,5

48 González Romero, Marta xxx4546xx 0,5

49 Molina Carmona, Israel xxx2325xx 0,5

50 Pozuelo Serrano, Sara xxx0913xx 0,5

51 Salazar López, María Mercedes xxx1251xx 0,5

52 Videla, Sebastián Roberto xxxx0729x 0,5

53 López Salazar, Eduardo xxx5667xx 0,1

54 Carmona Muñoz, Patricia xxx8362xx 0

55 Casarrubios Galván, Mario xxx3378xx 0

56 Cruz (de la) Cruz (de la), Adán xxx1464xx 0

57 Hidalgo Rico, Claudia Victoria xxx6814xx 0

58 Holgado Bullón, José Juan xxx4470xx 0

59 Maestro Uzal, Ángel xxx2460xx 0

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

SY
N

KX
PC

7Y
AR

N
4P

F3
D

D
AF

ST
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

ar
ru

bi
os

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

Nº Apellidos y nombre DNI Puntos

60 Maldonado Morales, Girman Yisurit xxxx9849x 0

61 Molina Carmona, Rafael xxx6942xx 0

62 Molina Ramírez, Alejandro xxx3531xx 0

63 Ramírez Montes, Sacramento xxx3260xx 0

64 Reguero Jiménez, Cristina xxx1568xx 0

65 Sánchez Guzmán, Luis xxx0328xx 0

66 Sánchez Juzgado, María Luisa xxx7995xx 0

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

Nº Apellidos y nombre DNI Motivo de exclusión

1 Abella Manzano, María del Pilar xxx2089xx 1, 2

2 Angulo Alarcón, María Auxiliadora xxx2072xx 2

3 Cortijo Ventas, Francisco Javier xxx6562xx 1

4 Gómez Quirós, Antonio xxx8414xx 1, 2

5 López Mero, Ángeles xxx0568xx 1

6 Mallada Baizán, Secundino xxx7395xx 1

7 Montaraz Moral, David León xxx4216xx 1

8 Morillo Bueno, Gema xxx9628xx 1

9 Pasero González, María del Pilar xxx4688xx 1, 2

10 Pérez García, Valentín xxx9024xx 1

11 Rahli, Rkia xxxx6082x 2

12 Recuero Durán, Tomás xxx2639xx 1

13 Rubio Maganto, Ángel xxx3169xx 1

14 Sánchez Caicedo, Cintia del Rocío xxx5955xx 2

15 Sánchez Gómez, Diego xxx8486xx 2

Motivos exclusión:
1.- No presentar certificado de vida laboral actualizado
2.- No presentar titulación académica que da derecho a participar en el proceso 
selectivo.

Casarrubios del Monte,

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte 

(Toledo)
P-4504100-A

91.817.21.31
91.817.20.07

FAX 91.817.25.06

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte
.es

www.casarrubiosdelmonte.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
R

SY
N

KX
PC

7Y
AR

N
4P

F3
D

D
AF

ST
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

ar
ru

bi
os

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 

http://www.casarrubiosdelmonte.es/
mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es
mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es

	ANEXO I
	RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS ORDENADO POR PUNTUACIÓN

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casarrubios del Monte
	2021-07-16T12:48:51+0200
	Casarrubios del Monte
	JESÚS MAYORAL PÉREZ - 03912737T (FIRMA)
	Lo acepto




